
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЗАМОСТЯНСЬКИЙ
(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №566

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «07» серпня 2018 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 566

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4473864 Береза Лілія Юріївна 084103 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

384

3886538 Ваколюк Дмитро Петрович 084117 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

368

4558400 Куценко Вікторія Віталіївна 053369 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

373

4475476 Пахонська Наталія Володимирівна 038438 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

382

4003715 Талалаєва Ольга Сергіївна 094745 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

386



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 566

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4162391 Андросович Марія Анатоліївна 074497 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

358

3881334 Коваль Владислава Юріївна 111141 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

365

4519380 Куземко Віталій Анатолійович 069620 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

352

4448382 Франчук Марія Олегівна 113468 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

382

3962884 Чумак Тетяна Василівна 069625 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

336



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 566

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3881191 Потапчук Марія Євгенівна 069646 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

386



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 566

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4311999 Верещака Ганна Петрівна 102680 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

393

4709726 Михайлишена Анастасія Вікторівна 36938670 BH 15.06.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

395

3897951 Наглій Олександр Миколайович 083370 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

395

4933052 Онищенко Вероніка Олександрівна 083373 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

386



4821154 Подолян Марія Юріївна 069617 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інструментальне 
виконавство. Теорія та 
історія музики. Хорове 
диригування.Вокал.

385


